

세 입 예 산 서

2020년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 전체

(단위:천원)

장 · 관 · 항	예산액	기정액	비교증감	
			증감률	증감률
총 계	6,404,133,143	5,997,488,168	406,644,975	6.78 %
100 지방세 수입	1,520,100,000	1,520,100,000	0	0.00 %
110 지방세	1,520,100,000	1,520,100,000	0	0.00 %
111 보통세	1,301,500,000	1,301,500,000	0	0.00 %
112 목적세	212,700,000	212,700,000	0	0.00 %
113 지난년도 수입	5,900,000	5,900,000	0	0.00 %
200 세외수입	132,843,865	103,468,709	29,375,156	28.39 %
210 경상적세외수입	27,973,931	26,750,448	1,223,483	4.57 %
211 재산임대수입	873,362	723,608	149,754	20.70 %
212 사용료수입	3,949,724	3,949,724	0	0.00 %
213 수수료수입	2,621,113	2,421,113	200,000	8.26 %
214 사업수입	6,701,119	6,241,177	459,942	7.37 %
215 징수교부금수입	7,020,000	7,020,000	0	0.00 %
216 이자수입	6,808,613	6,394,826	413,787	6.47 %
220 임시적세외수입	104,869,934	76,718,261	28,151,673	36.69 %
221 재산매각수입	12,765,734	9,000,000	3,765,734	41.84 %
222 부담금	50,727,631	43,870,700	6,856,931	15.63 %
223 과징금및과태료등	255,900	255,500	400	0.16 %
224 기타수입	41,066,378	23,562,061	17,504,317	74.29 %
225 지난년도 수입	54,291	30,000	24,291	80.97 %
300 지방교부세	1,063,347,519	1,031,184,000	32,163,519	3.12 %
310 지방교부세	1,063,347,519	1,031,184,000	32,163,519	3.12 %
311 지방교부세	1,063,347,519	1,031,184,000	32,163,519	3.12 %
500 보조금	2,989,535,082	2,804,795,850	184,739,232	6.59 %
510 국고보조금등	2,989,535,082	2,804,795,850	184,739,232	6.59 %
511 국고보조금등	2,989,535,082	2,804,795,850	184,739,232	6.59 %
700 보전수입등및내부거래	698,306,677	537,939,609	160,367,068	29.81 %
710 보전수입등	156,115,538	155,233,171	882,367	0.57 %
711 잉여금	154,387,848	153,973,105	414,743	0.27 %
712 전년도이월금	467,624	0	467,624	순증
713 융자금원금수입	1,260,066	1,260,066	0	0.00 %
720 내부거래	542,191,139	382,706,438	159,484,701	41.67 %

장·관·항	예산액	기정액	비교증감	증감률
721 전입금	202,191,139	187,706,438	14,484,701	7.72 %
722 예탁금및예수금	340,000,000	195,000,000	145,000,000	74.36 %

세 입 예 산 서

2020년도 추경 2 회 일반회계 전체

(단위:천원)

장·관·항	예산액	기정액	비교증감	
			증감률	증감률
총 계	5,927,798,652	5,529,076,352	398,722,300	7.21 %
100 지방세 수입	1,520,100,000	1,520,100,000	0	0.00 %
110 지방세	1,520,100,000	1,520,100,000	0	0.00 %
111 보통세	1,301,500,000	1,301,500,000	0	0.00 %
112 목적세	212,700,000	212,700,000	0	0.00 %
113 지난년도 수입	5,900,000	5,900,000	0	0.00 %
200 세외수입	108,027,697	78,750,897	29,276,800	37.18 %
210 경상적세외수입	27,080,749	25,955,622	1,125,127	4.33 %
211 재산임대수입	873,362	723,608	149,754	20.70 %
212 사용료수입	3,949,724	3,949,724	0	0.00 %
213 수수료수입	2,621,113	2,421,113	200,000	8.26 %
214 사업수입	6,701,119	6,241,177	459,942	7.37 %
215 징수교부금수입	7,020,000	7,020,000	0	0.00 %
216 이자수입	5,915,431	5,600,000	315,431	5.63 %
220 임시적세외수입	80,946,948	52,795,275	28,151,673	53.32 %
221 재산매각수입	12,765,734	9,000,000	3,765,734	41.84 %
222 부담금	27,386,624	20,529,693	6,856,931	33.40 %
223 과징금및과태료등	255,900	255,500	400	0.16 %
224 기타수입	40,484,399	22,980,082	17,504,317	76.17 %
225 지난년도 수입	54,291	30,000	24,291	80.97 %
300 지방교부세	1,063,347,519	1,031,184,000	32,163,519	3.12 %
310 지방교부세	1,063,347,519	1,031,184,000	32,163,519	3.12 %
311 지방교부세	1,063,347,519	1,031,184,000	32,163,519	3.12 %
500 보조금	2,724,873,760	2,540,134,528	184,739,232	7.27 %
510 국고보조금등	2,724,873,760	2,540,134,528	184,739,232	7.27 %
511 국고보조금등	2,724,873,760	2,540,134,528	184,739,232	7.27 %
700 보전수입등및내부거래	511,449,676	358,906,927	152,542,749	42.50 %
710 보전수입등	107,721,280	107,340,646	380,634	0.35 %
711 잉여금	106,081,480	106,081,480	0	0.00 %
712 전년도이월금	380,634	0	380,634	순증
713 융자금원금수입	1,259,166	1,259,166	0	0.00 %
720 내부거래	403,728,396	251,566,281	152,162,115	60.49 %

장·관·항	예산액	기정액	비교증감	증감률
721 전입금	63,728,396	56,566,281	7,162,115	12.66 %
722 예탁금및예수금	340,000,000	195,000,000	145,000,000	74.36 %

세 입 예 산 서

2020년도 추경 2 회 기타특별회계 전체

(단위:천원)

장 · 관 · 항	예산액	기정액	비교증감	
			증감률	
총 계	476,334,491	468,411,816	7,922,675	1.69 %
200 세외수입	24,816,168	24,717,812	98,356	0.40 %
210 경상적세외수입	893,182	794,826	98,356	12.37 %
216 이자수입	893,182	794,826	98,356	12.37 %
220 임시적세외수입	23,922,986	23,922,986	0	0.00 %
222 부담금	23,341,007	23,341,007	0	0.00 %
224 기타수입	581,979	581,979	0	0.00 %
500 보조금	264,661,322	264,661,322	0	0.00 %
510 국고보조금등	264,661,322	264,661,322	0	0.00 %
511 국고보조금등	264,661,322	264,661,322	0	0.00 %
700 보전수입등및내부거래	186,857,001	179,032,682	7,824,319	4.37 %
710 보전수입등	48,394,258	47,892,525	501,733	1.05 %
711 잉여금	48,306,368	47,891,625	414,743	0.87 %
712 전년도이월금	86,990	0	86,990	순증
713 융자금원금수입	900	900	0	0.00 %
720 내부거래	138,462,743	131,140,157	7,322,586	5.58 %
721 전입금	138,462,743	131,140,157	7,322,586	5.58 %